
ISSN 1849-2398 

Bakar, 29. lipnja 2021. Broj: 9/2021 Godina: 2021 

SLUŽBENE NOVINE 

GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 9 od 29. lipnja 2021. 

___________________________________________________________________________ 

301 

SADRŽAJ 

  I.   GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

1. Odluka o izboru stalnih radnih tijela Gradskog vijeća Grada Bakra ................................... 302 

2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o raspoređivanju sredstava za financiranje

političkih stranaka i nezavisnih članova zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Bakra .... 303 

3. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o suosnivanju Lokalne akcijske grupe u

ribarstvu .............................................................................................................................  304 

II. GRADONAČELNIK GRADA BAKRA

1. Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Bakra ............................... 305 

III. GRADSKO KOMUNALNO DRUŠTVO DOBRA

1. Odluka ............................................................................................... ................................ 306 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 9 od 29. lipnja 2021. 

___________________________________________________________________________ 

302 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD BAKAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/21-01/06 

URBROJ: 2170-02-03/6-21-3 

Bakar, 28. lipnja 2021. 

Sukladno članku 42. i 43. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“ br. 04/18, 12/18, 04/20, 

03/21) i članka 22. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“ br. 3/21) Gradsko 

vijeće Grada Bakra na 02. sjednici održanoj 28. lipnja 2021. donosi  

O d l u k u 

o izboru stalnih radnih tijela Gradskog vijeća Grada Bakra

1. U stalna radna tijela Gradskog vijeća Grada Bakra biraju se:

Odbor za statutarno pravna pitanja 

1. Marino Baričević, predsjednik,

2. Nina Čop Štefančić, potpredsjednik,

3. Viktor Polić, član

Odbor za gospodarstvo i  razvoj 

1. Dragan Slaviček, predsjednik,

2. Bato Kojić, potpredsjednik,

3. Milovan Čop, član

Odbor za proračun i financije 

1. Jelena Vidas, predsjednik,

2. Tamara Kojić, potpredsjednik,

3. Ivna Kauzlarić, član,

Odbor za komunalne poslove, prostorno planiranje i ekologiju 

1. Denis Božičević, predsjednik,

2. Krešimir Mišković, potpredsjednik,

3. Ronald Milanja, član

Odbor za zdravstvo, socijalnu skrb i socijalnu politiku  

1. Kristina Podnar, predsjednik,

2. Bruno Ivoš, potpredsjednik,

3. Anita Perušić, član

Odbor za branitelje 

1. Bruno Sirotić, predsjednik,

2. Davor Presečki, potpredsjednik,

3. Zlatko Vukelić, član,

Odbor za odgoj, obrazovanje, znanost kulturu i šport 

1. Vice Sep, predsjednik,

2. Magda Tomljanović, potpredsjednik,

3. Jasminka Golac , član

2. Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama“ Grada Bakra.

Gradsko vijeće Grada Bakra 

Predsjednik 

Milan Rončević 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 9 od 29. lipnja 2021. 

___________________________________________________________________________ 

303 

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (»Narodne 

novine«, br. 29/19 i broj 98/19) i članka 30. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br. 4/18., 

12/18., 04/20. i 03/21.), Gradsko vijeće Grada Bakra na 02. sjednici održanoj dana 28. lipnja 2021. donijeta je     

Odluka 

o izmjenama i dopunama Odluke o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka

i nezavisnih članova zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Bakra za 2021. godinu 

Članak 1. 

U Odluci o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka i nezavisnih članova zastupljenih 

u Gradskom vijeću Grada Bakra za 2021. godinu (»Službene novine Grada Bakra«, br. 12/20.) u članku 3. 

dosadašnji podstavci 1. do 5. zamjenjuju se novim podstavcima koji sada glase: 

„- Hrvatska demokratska zajednica – HDZ ................................................................4.800,00 Kn 

- Primorsko-goranski savez – PGS .............................................................................1.800,00 Kn 

- Socijaldemokratska partija Hrvatske – SDP ............................................................1.200,00 Kn“ 

Članak 2. 

U članku 4. stavku 1. dosadašnji podstavci 1. do 3. zamjenjuju se novim podstavcima koji sada glase: 

„- Primorsko-goranski savez – PGS ..............................................................................120,00 Kn 

- Socijaldemokratska partija Hrvatske – SDP .................................................................60,00 Kn“ 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu idući dan nakon dana objave u Službenim novinama Grada Bakra, a 

primjenjuje se od 31. svibnja 2021. godine. 

KLASA: 021-05/21-01/06 

URBROJ: 2170-02-03/1-21-5 

Bakar, 28. lipnja 2021. godine 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Milan Rončević 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 9 od 29. lipnja 2021. 

___________________________________________________________________________ 

304 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD BAKAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:  021-05/21-01/06 

URBROJ: 2170-02-03/2-21-2 

Bakar, 28. lipnja 2021 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra“, br. 4/18., 12/18., 4/20., 

03/21.) Gradsko vijeće Grada Bakra na 2. sjednici održanoj 28. lipnja 2021. godine donijelo je  

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama

Odluke o suosnivanju Lokalne akcijske grupe u ribarstvu 

Članak 1. 

U Odluci o suosnivanju Lokalne akcijske grupe u ribarstvu („Službene novine Grada Bakra“, br. 

3/16.) članak 2. mijenja se i glasi: 

„Gradsko vijeće Grada Bakra ovlašćuje gradonačelnika Grada Bakra da sklapa sve akte, imenuje  

predstavnika Grada Bakra u Skupštini Lokalne akcijske grupe u ribarstvu te poduzima sve radnje s ciljem 

djelovanja Lokalne akcijske grupe u ribarstvu“. 

Članak 2. 

Članak 3. Odluke briše se. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Bakra“. 

Gradsko vijeće Grada Bakra 

Predsjednik 

Milan Rončević 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 9 od 29. lipnja 2021. 

___________________________________________________________________________ 

305 

Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, br. 82/15., 118/18., 31/20. i 20/21.) i 

Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova 

stožera civilne zaštite  (»Narodne novine«, br. 126/19. i 17/20.) te članka 30. Statuta Grada Bakra (»Službene 

novine Grada Bakra«, br. 4/18., 12/18., 4/20. i 3/21.), gradonačelnik Grada Bakra donosi 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite  Grada Bakra

Članak 1. 

Stožer civilne zaštite osniva se radi provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama 

kao stručno, operativno i koordinativno tijelo. 

Članak 2. 

Za članove Stožera civilne zaštite Grada Bakra imenuju se: 

1. Tomislav Dundović (Grad Bakar), načelnik stožera

2. Davor Skočilić (Grad Bakar), zamjenik načelnika stožera

3. Linda Sciucca (t.d. Industrijska zona Bakar d.o.o.), član

4. Aranka Velkovski (Grad Bakar), član

5. Lenjinka Juričić-Mamilović (MUP, Ravnateljstvo civilna zaštite, PUCZ Rijeka) član

6. Zoran Adžić, dr.med. (Dom zdravlja Primorsko-goranske županije), član

7. Jasmin Alibašić (Policijska uprava Primorsko-goranska, II pol. postaja Rijeka), član

8. Mladen Babić (Hrvatski crveni križ, Gradsko društvo crvenog križa Rijeka), član

9. Darko Pavletić (Vatrogasna zajednica Grada Bakra), član

Članak 3. 

Način rada Stožera civilne zaštite uređuje se Poslovnikom kojeg donosi gradonačelnik Grada Bakra. 

Članak 4. 

Grad Bakar osigurati će uvjete za rad Stožera civilne zaštite.  

Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe Stožera zaštite i spašavanja obavljati će Upravni odjel za 

urbanizam, komunalni sustav i ekologiju Grada Bakra. 

Članak 5. 

Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a biti će objavljena u »Službenim novinama Grada Bakra«. 

KLASA: 810-01/21-01/3 

URBROJ: 2170-02-07/6-21-10 

Bakar, 29. lipanj 2021. 

         Gradonačelnik: 

      Tomislav Klarić 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 9 od 29. lipnja 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

306 

 

 

 

 

Gradsko komunalno društvo Dobra d.o.o.  

Skupština 

Kukuljanovo 182/2 

51227 Kukuljanovo 

OIB: 03477896677 

 

Kukuljanovo, 7. lipnja 2021. 

 

 

Na temelju članka 441. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima (»Narodne novine«, br. 111/93., 

34/99., 121/99., 52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 152/11. - službeni pročišćeni tekst, 111/12., 125/11., 

68/13., 110/15., 40/19.) i članka 13. Izjave o osnivanju Gradskog komunalnog društva Dobra d.o.o. Skupština 

Društva održana 7. lipnja 2021. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

 

 

Članak 1. 

 

Tomislav Matić opoziva se s mjesta člana uprave – direktora Gradskog komunalnog društva Dobra 

d.o.o. 

 

Raskida se Ugovor o radu sklopljen između Tomislava Matića i Gradskog komunalnog društva Dobra 

d.o.o. 1. siječnja 2019. godine. 

 

Članak 2. 

 

Linda Sciucca imenuje se za članicu uprave – direktoricu Gradskog komunalnog društva Dobra d.o.o. s 

ovlaštenjem za zastupanje Društva pojedinačno i samostalno do imenovanja novog člana uprave – direktora po 

provedenom javnom natječaju. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

Skupština Društva 

 

Tomislav Klarić 
 


